NOMBRE DEL SUJETO
OBLIGADO

Comision de Transparencia y Acceso a la Informacién Piblica del Estado de Campeche

INFORME SEMESTRAL CORRESPONDIENTE AL PERIODO 13 DE SEPTIEMBRE - DICIEMBRE DEL ANO 2021 (SISAI)
REPORTE DE SOLICITUDES DE INFORMACION

(DETALLADO)

- ARTICULO 46 DE LA LTAIPEC -

Secretaria de Planeacién (112)

COTAIPEC

CUADRO DETALLADO DE SOLICITUDES DE INFORMACION

FOLIO DE LA
SOLICITUD

FECHA DE
RECEPCION

FECHA DE
RESPUESTA

TIEMPO DE
RESPUESTA
(DIAS
HABILES)

INFORMACION REQUERIDA

REQUERIMIENTO DE
INFORMACION
ADICIONAL

RESULTADO DE LA SOLICITUD

TEMATICA DE LA SOLICITUD
(VER ANEXO)

3EL COMITE DE
TRANSPARENCIA
AUTORIZO LA
AMPLIACION DE PLAZO
DE RESPUESTA?2

LA SOLICITUD
INGRESO EN LENGUA
INDIGENA?

040084700000621

04/10/2021

05-10-2021

a5 cuentas ena e D RUMAl £S5

claras en los 3 afios de la ion del ex-G

Alejandro Moreno Cardenas, cuando esa secretaria era manejada

por el Ing. Armando Toledo Jamit, y su asistente ? esperemos que si,
dolac avrda

nor ol hian da la

a) No competencia

(3) Auditorias

040084700000721

11/11/2021

16-11-2021

02

Con fundamento en lo dispuesto en la Ley Federal de Transpa!encna
de Acceso a la Informacién Publica y en lo constituido por el articulo
133 de dicha legislacion, asi como en el articulo 6° Constitucional se
solicita la siguiente informacion:1

o

1. Lista de inmuebles estatales por secretaria y por municipio

No

e) Entrega de informacién sin costo

(1) Actividades de la institucion

No

No

040084700000821

12-11-2021

16-11-2021

o1

Solicito el correo institucional del Secretario Miguel Gallardo para
hacerle llegar el reporte de aviadores y personal que se beneficié
durante el sexenio pasado con vales de gasolina.[]

a

e) Entrega de informacién sin costo

(16) Informacion sobre servidores
publicos

040084700001021

30-11-2021

01-12-2021

Buenos dias, quisiera conocer su aviso de privacidad.

e) Entrega de informacién sin costo

(15) Informacién generada o
administrada por el sujeto obligado

040084700001121

08-12-2021

08-12-2021

00

Buena noche, le solicito me puedan enviar archivos en formato
geoespacial (shapefile, geojson, geopackage, kml, kmz) con la
siguiente informacion: catastro de la ciudad de San Francisco de
Campeche, jerarquia vial, estructuras urbanas, lotificacion,
banquetas, rutas de transporte publico, ciclovias, colonias, cartografia
participativa zonificacion urbana Iocalizacién de instituciones

auber 0s e

a) No competencia

(28) Servicios urbanos

0400847000001221

13-12-2021

15-12-2021

02

En apego a los pnncnplos de mémma pub||0|dad exhaustlvndad

cor y tengo a bien a bien
presentar la siguiente solicitud de acceso a la informacion: [

a

Solicito los contratos que esté institucion tenga celebrados con la
persona moral Importadores KLM S de RL de CV, la cual tiene el
REC IKL190287U2 v como rer v/o anoderados leaales

e) Entrega de informacién sin costo

(5) Compras publicas y contratos

040084700001321

13-12-2021

15-12-2021

02

En apego a los principios de maxima publicidad, exhaustividad,
congruencia, accesibilidad, expedites y gratuidad tengo a bien a bien
presentar la siguiente solicitud de acceso a la informacion:CJ

(]

Solicito los que esta institucion tenga
persona moral Quimian S de RL de CV, Ia cual tiene el
QUI181002HOA.T1

con la

d) Entrega de informacién con costo

(5) Compras publicas y contratos

040084700001421

13-12-2021

15/12/2021

02

En apego a los pnncnplos de mémma pub||0|dad exhaustividad,

cor y tengo a bien a bien
presentar la siguiente solicitud de acceso a la informacion:(1

a

Solicito los contratos que esta institucion tenga celebrados con la
persona moral Epto administrativo s de RL de CV, la cual tiene el
RFC EAD180316SI1.01

e) Entrega de informacién sin costo

(5) Compras publicas y contratos

040084700001521

13-12-2021

15-12-2021

02

En apego a los pnnclplos de maxlma publicidad, exhaustividad,

cor y idad tengo a bien a bien
presentar la siguiente solicitud de acceso a la informacion:CJ

(]

Solicito los que esta i 6n tenga con la
persona moral Supervisora de Proyectos Inglewood, la cual tiene
como leaal a la nersona fisica Erika

e) Entrega de informacién sin costo

(5) Compras publicas y contratos

040084700001621

14/12/2021

15-12-2021

En apego a los pnnt:lplos de méxlma publlCldad exhaustividad,

cor y tengo a bien a bien
presentar la siguiente solicitud de acceso a la informacion: ]

a

Solicito los contratos que esta institucion tenga celebrados con la
persona fisica Beatriz Esther Catzin.O
a

e) Entrega de informacién sin costo

(5) Compras publicas y contratos

FORMA: COTAIPEC-ISSIEP-01




